
EXTRATO DE EMPENHO
Contrato nº DISP. 0005/2020
Processo nº 0012/2020

Partes:  PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa SOCOLOSKI
SUPERMERCADO EIRELI -  ME
Objeto: CONSTITUE O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.30.00-00.01.0070  -  Ficha: 032
1 - 04.04.01-18.541.0003-2.010-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 042
1 - 07.07.01-15.452.0025-2.044-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 146
12 - 16.16.01-18.541.0005-2.082-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 002
Valor: R$ 11.737,62 (onze mil e setecentos e trinta e sete reais e sessenta e dois centavos)
Vigência: 27/01/2020 à 26/12/2020
Data da Assinatura: 27/01/2020
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e CELESTE SOCOLOSKI, pela contratada


